
 

 

ZARZĄDZENIE NR 193/2022 

BURMISTRZA BOBOLIC 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za najem garaży komunalnych, pomieszczeń 

gospodarczych i lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Bobolice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zmianami) oraz art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 189 z późn. zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Nieruchomości stanowiące własność Gminy Bobolice mogą być wynajmowane na czas oznaczony 

i nieoznaczony. 

2. Decyzje o przeznaczeniu nieruchomości lub ich części do najmu w drodze przetargu lub w drodze 

bezprzetargowej podejmowane będą każdorazowo w formie zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustalam miesięczne stawki netto czynszu za najem 1 m2 powierzchni użytkowej dla nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Bobolice w następującej wysokości: 

1.1. za garaże komunalne 2,78 zł  

1.2. za pomieszczenia gospodarcze 1,68 zł 

1.3. za lokale użytkowe z przeznaczeniem na działalność charytatywną, leczniczą i opiekuńczą, kulturalną, 

oświatową, naukową, badawczo-rozwojową, wychowawczą, sportową, turystyczną 1,40 zł   

1.4. za lokale użytkowe z przeznaczeniem na cele: 

1.4.1. handlowe, administracyjno-biurowe 7,00 zł 

1.4.2. usługowe 5,00 zł 

1.4.3. usługi weterynaryjne 4,00 zł  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 180/2022 Burmistrza Bobolic z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawki czynszu za najem garaży komunalnych, pomieszczeń gospodarczych i lokali 

użytkowych stanowiących własność Gminy Bobolice 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi do spraw Gospodarki Gruntami. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5913



§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

z mocą obowiązywania od 01.01.2023 r. 

   
Burmistrz Bobolic 

 

 

Mieczysława Brzoza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5913


		2022-12-15T15:52:14+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




